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      ◊◊◊ Wielebnemu ks. proboszczowi Leonowi Liszykowi
 z okazji Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, zdrowia, radości, siły i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niech Pan Jezus króluje w Twoim sercu i nieustannie obdarza swoimi łaskami. Życzymy Ci opieki Matki Najświętszej i obfitych darów Ducha Świętego.   Wdzięczni parafianie  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu
 z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia: niech Bóg wszechmogący ogarnie Cię swoim miłosierdziem, obdarza łaskami, siłą, mocą i uświęca każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi. Niech Boże światło rozjaśnia Ci drogę w nocy, Matka Boża ma zawsze w swojej opiece, a św. Michał Archanioł będzie Ci obroną.  Wdzięczni i życzliwi za posługę w Rycerstwie rycerze św. Michała Archanioła z grodzieńskiej katedry  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Szemetowi
 z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, siły, nieustannej opieki Matki Najświętszej, mocy Ducha Świętego, ludzkiej życzliwości oraz pięknych owoców na niwie Pana. Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiej Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Wieliwisowi
 z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, szczęścia, pogody ducha, Bożej radości, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz obfitości darów Ducha Świętego na każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi. Dziękujemy za troskę i pomoc, której udzielasz każdemu z nas. Bóg zapłać!  Wierni z Grandzicz◊◊◊ Паважаны ксёндз Віктар Велівіс!
o. Józefowi Makarczykowi w dniu Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech w dniu Twego święta Twój Patron o Tobie pamięta. Niech łaski wyjedna z serca Bożego, byś wciąż był kapłanem Na wzór serca Jego. Rodzina Morozowów z par. Miłosierdzia Bożego w Grodnie◊◊◊ Паважаны а. Юзаф Макарчык!
Czcigodnemu o. Romanowi Cieślakowi z okazji Urodzin i Imienin życzymy, by dobry Bóg wynagrodził za ofiarną pracę, obdarzył wszystkimi łaskami na każdy dzień, Panna Maryja okryła Księdza płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a Duch Święty dał natchnienie na głoszenie Bożej prawdy. Życzymy radości, pogody ducha, długich i zdrowych lat życia. Niech dookoła będą szczęśliwi i życzliwi ludzie.   Parafianie z Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Wielebnemu ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi
 z okazji Urodzin życzymy dużo łask Bożych, zdrowia, siły, radości. Niech Najświętsza Maryja Panna i św. Patron nieustannie mają Księdza w swojej opiece.Komitet kościelny z Ostrowca◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia i sił w posłudze duszpasterskiej. Niech dobry Bóg czuwa nad Tobą i ma Cię w swojej opiece, a Matka Boża otula płaszczem swej miłości.Kochająca babcia i sąsiedzi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu
 z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, niegasnącej wiary, nadziei, wytrwałości, dużo słońca na każdy dzień życia. Niech Matka Najświętsza nieustannie ma Cię w swojej opiece, a Duch Święty hojnie obdarza swoimi darami. Kochający rodzice  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Żywalewskiemu
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: długich lat życia, dobrego zdrowia, wytrwałości, pomyślności, dużo sił w pełnieniu obowiązków kapłańskich, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień.Z modlitewną pamięcią wierni ze wsi Nowosiołki◊◊◊ Wielebnemu o. Wojciechowi Biskiewiczowi
 z okazji dnia Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia:   wszelkich łask Bożych na każdy dzień życia i posługi duszpasterskiej, nieustannej opieki Matki Bożej, radości i pokoju. Księdza dobroć, mądre rady, życzliwość i miłość do każdego z nas napełniały nasze serca radością życia. Zawsze pamiętamy o Księdzu w swoich modlitwach.  Młodzież i dzieci z Żupran i pobliskich wsi◊◊◊ Czcigodnemu o. Wojciechowi Biskiewiczowi
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, życzliwych ludzi dookoła i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niechaj dobry Jezus promieniami swego Miłosierdzia oświeca drogę Twej posługi duszpasterskiej. Z modlitewną pamięcią Komitet kościelny i parafianie z Żupran i pobliskich wsi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Zajko
 z okazji dnia Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, mocy Ducha Świętego, poznania wszystkiego, co jest dobre, piękne i szlachetne. Niech serce cieszy się z młodości, szacunku otaczających Cię ludzi, a radość na zawsze zamieszka w Twoim sercu. Danuta Szydłowska i wdzięczni parafianie z kościoła Najświętszej Maryi Panny w Repli◊◊◊ Wielebnemu ks. Kazimierzowi Lachowiczowi
 z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: darów Chrystusa, pokoju, nadziei, które dodadzą otuchy, pomogą w trudnych chwilach i staną się źródłem świętości. Niech droga życiowa Księdza będzie szczęśliwa i błogosławiona, a św. Patron pomaga w realizacji wszystkich planów i zamiarów.Znajomi i przyjaciele z Nowej Dębowej i Indury◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mirosławowi Mikłaszewiczowi
 w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Franciszka z Asyżu w każdej chwili życia. Niech dobry Bóg oświeca swą łaską, obdarza dobrym zdrowiem   w codziennej służbie Bogu i ludziom.  Wdzięczni parafianie ze Swisłoczy  
    

 1 / 1


